031/2025. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA PREÇO R$ 

CAFE E CONFEITARIA SAO MATHEUS LTDA. 

CNPJ: 59.934.037/0001-30 

37.925,00 

(trinta e sete mil novecentos e vinte e cinco 
reais). 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa CAFE E CONFEITARIA SAO 
MATHEUS LTDA. CNPJ: 59.934.037/0001-30, foi declarada DESCLASSIFICADA, por deixar de apresentar 

documentação referente aos subitens 8.1.1.d e 8.1.2.a (prova de regularidade para com a Fazenda Municipal),